

ACUERDO No. 68 DE 2022 POR MEDIO DEL CUAL SE AUTORIZA LA CREACIÓN DEL PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO

ACUERDO No. 68 DE 2022 POR MEDIO DEL CUAL SE AUTORIZA LA CREACIÓN DEL PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO

MODIFICADO MEDIANTE ACUERDO No. 54 DE 2023 POR MEDIO DEL CUAL SE MODIFICA EL ACUERDO 68 DE 2022 QUE AUTORIZÓ EL FUNCIONAMIENTO DEL PROGRAMA ESPECIALIZACIÓN EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO

Fuente:

http://www2.utp.edu.co/secretaria/reglamento-estudiantil/6100/acuerdo-no-68-de-2022-por-medio-del-cual-se-autoriza-la-creacin-del-programa-de-especializacin-en-seguridad-y-salud-en-el-trabajo

Universidad Tecnológica de Pereira